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Som resultat af Selskabets indsats for at skabe gode og vedvarende oplevelser med øl, der tildeles Alefarm Brewing A/S nu

Dansk Ølmærke af Danske Ølentusiaster. Denne pris tildeles for at hædre udskænkningssteder, som gør en særlig indsats

for at fremme det danske øl.
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Alefarm Brewing tildeles Dansk Ølmærke af Danske Ølentusiaster

Alefarm Brewing A/S ("ALEFRM" eller "Selskabet") er et innovativt dansk bryggeri, som producerer unikke øl af høj kvalitet til

forbrugere og distributører på verdensplan. Selskabet kan i dag annoncere at det har fået tildelt Dansk Ølmærke af Danske

Ølentusiaster.

Dansk Ølmærke er en pris, som uddeles hvert andet år af Danske Ølentusiaster med det formål at fremhæve og hædre

udskænknings- og indkøbssteder, som gør en særlig indsats for både at fremme og forbedre det danske øl.

Selskabet driver et såkaldt tap room på Lunikvej i Greve, hvor selve produktionen af øl også foregår. Dette tap room er en

kombination af en specialbygget bar, som er udført i lyst træ med nynordiske designtræk, og en butik med friske øl på dåse

og flaske, som kan købes med hjem.

I forlængelse heraf er Selskabet netop blevet hædret med Dansk Ølmærke, hvilket sker som resultat af indsatsen for at

skabe en unik oplevelse med både øl og omgivelser på bryggeriet. Prisen tildeles i form af et indrammet diplom, som

fremover vil kunne beskues netop i Selskabets tap room.

Selskabets aktionærer opfordres i denne forbindelse til at aflægge Alefarm Brewing et besøg for at opleve den helt særlige

stemning, og naturligvis også for at stifte bekendtskab med alle de nye og friske øl, som serveres hver fredag og lørdag på

bryggeriet.

Stifter og CEO, Kasper Tidemann, udtaler endvidere:

"Vi er særdeles beærede over at få tildelt Dansk Ølmærke i forbindelse med indsatsen i vores tap room, som jo er en

integreret del af vores bryggeri. Det er nemlig muligt for gæster at besøge os både fredag og lørdag på bryggeriet, hvor

man kan sætte sig i baren og smage de mange forskellige øl, som vi har på fad, såvel som dykke ned i det spændende

udvalg af friske øl, som er tilgængeligt for salg i vores køleskabe."

"At drive et tap room, som vi gør det på Lunikvej i Greve, foregår efter især amerikansk indflydelse og forbillede. Det udgør

et stykke autenticitet og en mulighed for at opleve Alefarm Brewing helt tæt på - med egne øjne, ører og smagsløg, så at

sige. Denne mulighed er der da også mange gæster, som har benyttet sig af gennem tiden, hvilket vi er utrolig

taknemmelige for."

"I forlængelse heraf skal lyde et hjerteligt tak til Danske Ølentusiaster for at hædre vores indsats med denne pris. Dansk

Ølmærke-diplomet er selvfølgelig allerede blevet hængt op i vores tap room, hvor det fremover vil udgøre yderligere

motivation for at skabe gode og vedvarende oplevelser med vores øl."

Supplerende information

For spørgsmål omkring tildelingen af Dansk Ølmærke, der kan Selskabets CEO, Kasper Tidemann, kontaktes på 

kt@alefarm.dk. Selskabets Certified Adviser er Norden CEF, hvor John Norden kan kontaktes via e-mail på jn@nordencef.dk

eller telefonisk på +45 20720200.

Kontakter

Kasper Tidemann, Stifter og CEO, +45 31441760, kt@alefarm.dk

Om Alefarm Brewing

Alefarm Brewing er et tech-drevet mikrobryggeri med et fokus på moderne håndværk, autenticitet og en oprigtig tro på at

kvalitet bygger på kærlighed. Vores ambition er at skabe sammenhold og fællesskab gennem unikke oplevelser med øl.
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Vedhæftninger

Download selskabsmeddelelse.pdf

https://via.ritzau.dk/ir-files/13560075/8234/12610/Download%20selskabsmeddelelse.pdf

